আমি আশা করি রাষ্ট্রীয় মালিকানাধীন সংস্থাসমূহের জন্য প্রণীত এ বাজেট সরকারি নীতিমালার সফল বাস্তবায়ন, গৃহীত কার্যক্রম পরিবীক্ষণের পাশাপাশি স্বচ্ছতা ও দায়বদ্ধতা নিশ্চিতকরণসহ সর্বস্তরে জবাবদিহিতা প্রতিষ্ঠায় কার্যকর ভূমিকা রাখবে।

০১ জ্যৈষ্ঠ, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

ঢাকা

২৫ মে, ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

আ হ ম মুস্তফা কামাল, এফসিএ, এমপি